МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
(МИНСПОРТ РОССИИ)

ПРИКАЗ
« 28 » октября 20 16г. № 16 ' нг

О награждении золотым знаком отличия Всероссийского
физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО)

В соответствии с пунктом 6 порядка награждения лиц, выполнивш их

нормативы испытаний (тестов) Всероссийского физкультурно-спортивного

комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО), соответствующ ими

знаками отличия Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса

«Готов к труду и обороне» (ГТО), утвержденного приказом М инспорта России

от 14 января 2016 г. №  16 (зарегистрирован М инистерством юстиции

Российской Федерации 26 февраля 2016 г., регистрационный №  41216),

п р и к а з ы в а ю :

Утвердить прилагаемый список награжденных золотым знаком отличия

Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне»

(ГТО).

инистр ( — '—- ^  П.А. Колобков

МИНСПОРТ РОССИИ
Вн. № 167 нг
От 28.10.2016 183 л.

4267427933

68

БОБЫ ЛЕВА Нина Михайловна
ГОНЧАРОВА Алина Александровна
ГОРБУНОВА Татьяна Сергеевна
Ж ИЛЯЕВ Алексей Андреевич
ЛУСТИН Дмитрий Александрович
М УСИЕНКО Владислав Олегович
НИКУЛИН Виктор Владиславович
ПОНЯКИН Дмитрий Викторович
СЕЛИЦКИЙ Илья Алексеевич
СЕМ ЕНОВА Елена Евгеньевна
СКРЕБЦОВ Кирилл Евгеньевич
СОЛОВЬЕВА Анна Алексеевна
СОЛОДКОВ М аксим Андреевич
Ф ИЛИМ ОНОВА Анастасия Вадимовна
ХОХЛОВ Иван Васильевич
ЧЕКУ ЛОВ Анатолий Евгеньевич
Ш АРАФ УТДИНОВ Петр Валерьевич
VI ступень
АТАЯН Карен Валерьевич
БЕССОНОВА Анна Вячеславовна
БОГДАН Цейкан Кристианович
ГЕРАСИМ ОВ Роман Андреевич
ДАДЫ КИНА Татьяна Сергеевна
ДВУРЕЧЕНСКАЯ Настя Сергеевна
ДЬЯКОНОВ Анатолий Викторович
ЗИМ НИЦКАЯ Николина Владимировна
КИМ  Ю лия Александровна
КОВАЛЕВ М аксим Евгеньевич
КОНДРАШ ОВА М арина Алексеевна
М ЕДВЕДЕВ Дмитрий М ихайлович
М ИХАИЛОВ Никита Андреевич
М ИХУ Дарья М ихайловна
ПЕТРОВ Дмитрий Романович
РУБЦОВ Никита Александрович
РЫ Ж ИКОВ Антон Викторович
СОНДЫ РЕВ Илья Андреевич
ТРОФ ИМ ОВА Алина Дмитриевна
ФИЛАТОВ Никита Алексеевич
ФИЛЕВА Ю лия Георгиевна
Ш АРОФОВ Комрон Киемиддинович
Ш ИРНИНА Ю лия М ихайловна
Ю РЧЕНКО Алина Евгеньевна

Кемеровская область

69

I ступень
ЕГОРОВ Арсений Романович
ИСАКОВИЧ Владислав М ихайлович
САФОНОВА Анна Павловна
САФРОНОВА Александра Игоревна
ХРАМ ОВ Роман Евгеньевич
II ступень
ВОРОНИН Глеб Олегович
ВОРОНИН Егор Олегович
ГОЛЕВА Виктория Викторовна
ГОРШ КОВА Арина Александровна
ГРАЧЕВ Кирилл Игоревич
КАРКАЧ Полина Алексеевна
КОРЧАГИНА Екатерина Павловна
САМ УСЬ Ангелина Сергеевна
ЧЕРКАСОВА Анастасия Вячеславовна
IV ступень
ТРОФИМ ОВ Алексей М аксимович
V ступень
ГРЕЧУХИН М аксим Олегович
КИРСАНОВ Артем Евгеньевич
М ЕДВЕДЕВ Александр Борисович
М ЛАДШ ИХ Павел Владимирович
VI ступень
МАЛАРИНА Полина Николаевна
XI ступень
ЛАРИН Валерий Петрович
ЛУГОВОЙ Ю рий Илларионович

Кировская область
I ступень
СУСЛОВ Артем Антонович
III ступень
БАКУЛИН М аксим Дмитриевич
VI ступень
БЕЛЕВА Надежда Владимировна
БЕЛОУСОВ Алексей Николаевич
ЗВЕРЕВ Александр Николаевич
КОЛЧИН М ихаил Васильевич
КОНОНОВ Константин Ю рьевич
НЕДОПЁКИН Андрей Николаевич
ПОПОВА Алёна Ю рьевна
ПРИЖ ИМ ОВ Вячеслав
РОДИНА Анастасия Львовна